
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ __________________________________________________________________  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  от 31 августа 2021 г.                                   N 43  Об отмене постановления администрации Суходольского сельского поселения  от 01.03.2021г. №6 «О порядке предоставления субсидий из бюджета Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным администрации Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, на иные цели, не связанные с обеспечением выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)»    В связи с несоответствием принятого нормативно-правового акта требованиям Постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 №203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели»,  п о с т а н о в л я ю: 1. Постановление администрации Суходольского сельского поселения от 01.03.2021г. №6 «О порядке предоставления субсидий из бюджета Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным администрации Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, на иные цели, не связанные с обеспечением выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)» считать утратившим силу. 2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке. 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.     Глава Суходольского                                  сельского поселения                                                       И.В.Кузнецова 


		2021-10-04T21:35:07+0300
	Кузнецова Ирина Викторовна
	Я - автор документа




